PAGE
5

ПРОЕКТ ДОГОВОРА
купли-продажи
г. Санкт-Петербург

«_____» _______________2019г.

Конкурсный управляющий должника ООО «Мебельная компания» Киц Артем Сергеевич, действующий на основании решения арбитражного суда города Санкт-Петербурга и Ленинградской области от 18.12.2018г. по делу А56-79656/2018, протокола №______ от _________________ 2019г. о результатах торгов по продаже имущества ООО «Мебельная компания», именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и  __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
в лице _________________________________________________________________, действующий на основании _________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель обязуется оплатить и принять, в соответствии с условиями настоящего договора имущество (мебель и предметы интерьера):
	№ п/п
	Наименование, характеристика (вид, сорт, группа)

имущества
	Год выпуска
	Кол- во
	Рыночная стоимость, руб.

	1
	Стол кофейн D-70 (Априори В) (стекло-прозр) (тон 15)
	2016
	1

	2
	Стол кофейн D-70 (Априори В) (стекло-прозр) (тон 9)
	2016
	1

	3
	Стол журн 100*60 (Априори В) (тон 61)
	2017
	1

	4
	Стол журн 100*60 (Априори Н) (тон 33)
	2016
	1

	5
	Стол обед Д-105 (Априори В) (стекло-прозр) (тон 8)
	2016
	1

	6
	Стол обед Д-105 (Априори В) (стекло-прозр) (тон 8)
	2016
	1

	7
	Стол обед 120*80 (Априори) (стекло-прозр) (тон 61)
	2016
	1

	8
	Стол обед 120*80 (Априори) (стекло-прозр) (тон 61)
	2016
	1

	9
	Стол обед (D-105) (Априори Т) (столешн) (тон 13)
	2016
	1

	10
	Стол обед (D-90) (Априори Т) (столешн) (тон 13)
	2016
	1

	11
	Стол обед (D-90) (Априори Т) (столешн) (тон 13)
	2016
	1

	12
	Стол коф (D-42) (Априори Т) (столешн) (тон 13)
	2016
	1

	13
	Стол коф (D-42) (Априори Т) (столешн) (тон 15)
	2016
	1

	14
	Стол коф (D-60) (Априори Т) (столешн) (тон 15)
	2016
	1

	15
	Стол коф (D-42) (Априори Т) (столешн) (тон 13)
	2016
	1

	16
	Подставка Д-48 (Априори В) (ст.-графит) (тон 9)
	2016
	1

	17
	Подставка Д-48 (Априори В) (ст.-графит) (тон 9)
	2016
	1

	18
	Подставка (Н-85) (Априори S) (тон 13)
	2016
	1

	19
	Подставка (Н-85) (Априори S) (тон 38)
	2016
	1

	20
	Стул (sensation 32) (Априори ВМ) (тон 9)
	2017
	2

	21
	Стул (sensation 57) (Априори ВМ) (тон 9)
	2016
	1

	22
	Стул (sensation 45) (Априори L) (тон 61)
	2016
	1

	23
	Стул (sensation 45) (Априори L) (тон 61)
	2016
	1

	24
	Стул (sensation 45) (Априори ХL) (тон 61)
	2016
	1

	25
	Стул (sensation 45) (Априори ХL) (тон 61)
	2016
	1

	26
	Стул (sensation 45) (Априори S) (тон 15)
	2016
	1

	27
	Стул (sensation 55) (Априори S) (тон 9)
	2016
	4

	28
	Стул (арпатек 14) (Априори S)  (тон 61)
	2016
	2

	29
	Стул барный (sensation 32) (Априори L) (тон 66)
	2017
	1

	30
	Стул барный (наппа 01) (Априори S) (тон 61)
	2016
	1

	31
	Стул барный (наппа 01) (Априори S) (тон 61)
	2016
	1

	32
	Пуфик (sensation 34) (Априори) (тон 9)
	2016
	1

	33
	Пуфик (наппа 01) (Априори) (тон 61)
	2016
	1

	34
	Кресло (sensation 32) (Априори А) (тон 9)
	2016
	1

	35
	Кресло (наппа 01) (Априори R) (тон 61)
	2016
	1

	36
	Кресло (sensation 34) (Априори R) (тон 9)
	2017
	1

	37
	Диван (sensation 55) (Априори А) (тон 8)
	2016
	1

	38
	Диван (шиншилла 01) (Априори S) (тон 61)
	2016
	1

	39
	Диван (sensation 45) (Априори S) (тон 9)
	2016
	1

	40
	Диван (sensation 32) (Априори S) (тон 15)
	2016
	1

	41
	Стул (честер 01) (Бразо К) (тон 9)
	2016
	1

	42
	Стул (sensation 45) (Бразо К) (тон 15)
	2016
	1

	43
	Стул (кожа 2) (Бразо М) (тон 9)
	2016
	2

	44
	Стул (sensation 32) (Бразо М) (тон 9)
	2016
	2

	45
	Банкетка (честер 01) (Бразо) (тон 32)
	2016
	1

	46
	Банкетка (sensation 34) (Бразо) (тон 61)
	2016
	1

	47
	Банкетка (sensation 32) (Бразо) (тон 9)
	2016
	1

	48
	Стол с корзиной (стекло-тонир) (Бразо) (тон 9)
	2016
	1

	49
	Стол с корзиной (стекло-тонир) (Бразо) (тон 9)
	2016
	1

	50
	Кровать 220 б/м (честер 01) (Бразо) (тон 9)
	2016
	1

	51
	Кровать 220 б/м (наппа 01) (Бразо) (тон 9)
	2016
	1

	52
	Подсветка для кровати
	2017
	1

	53
	Матрас D-220
	2016
	1

	54
	Матрас D-220
	2016
	1

	55
	Светильник потолоч (Бразо L) (тон 15)
	2016
	1

	56
	Светильник потолоч (Бразо L) (тон 9)
	2016
	1

	57
	Светильник потолоч (Бразо S) (тон 11)
	2016
	1

	58
	Светильник потолоч (Бразо 2S) (тон 8)
	2016
	1

	59
	Светильник потолоч (Бразо 3S) (тон 66)
	2016
	1

	60
	Светильник потолоч (Бразо 3S) (тон 9)
	2016
	1

	61
	Полка навесн лев (Виртуоз) (стекло-тонир) (тон 9)
	2016
	1

	62
	Полка навесн лев б/п (Виртуоз) (стекло-тонир) (тон 15)
	2016
	1

	63
	Стол обед. Д=150 (Виртуоз К) (стекло-прозр) (тон 61)
	2016
	1

	64
	Стол обед. 140*90 (Виртуоз С) (стекло-прозр) (тон 9)
	2016
	1

	65
	Стол обед. 150*95 (Виртуоз С) (стекло-прозр) (тон 9)
	2017
	1

	66
	Стул (sensation 34) (Виртуоз) (тон 61)
	2016
	2

	67
	Стул (честер 01) (Виртуоз) (тон 9)
	2016
	2

	68
	Зеркало напол. (Виртуоз) (тон 15)
	2016
	1

	69
	Зеркало напол. (Виртуоз) (тон 31)
	2016
	1

	70
	Зеркало настен. (с подсветкой) (Виртуоз) (тон 9)
	2016
	1

	71
	Зеркало настен. (с подсветкой) (Виртуоз) (тон 9)
	2016
	1

	72
	Бра (Виртуоз) (стекло-прозр) (тон 9)
	2016
	1

	73
	Торшер (Виртуоз) (стекло-графит) (тон 9)
	2016
	1

	74
	Торшер (Виртуоз) (стекло-графит) (тон 9)
	2016
	1

	75
	Подст. под цветы (Виртуоз) (стекло-прозр) (тон 13)
	2017
	1

	76
	Этажерка с подсвет (Виртуоз) (стекло-прозр) (тон 32)
	2016
	1

	77
	Этажерка с подсвет (Виртуоз) (стекло-прозр) (тон 15)
	2016
	1

	78
	Этажерка с подсвет (Виртуоз) (стекло-прозр) (тон 9)
	2016
	1

	79
	Стеллаж интерьерный (тон 11)
	2016
	1

	80
	Шкафная группа (фасады т.31) (тон 9)
	2016
	1

	81
	Шкаф Волна б/подсв (фасад т. 13) (тон 61)
	2016
	1

	82
	Тумба Волна с подсв (к шкафу) (фасад - т. 13) (тон 61)
	2016
	1

	83
	Тумба Априори V (H-75, L-205) (фасад - т. 13) (тон 9)
	2016
	1

	84
	Тумба Априори V (H-50, L-205) (фасад - т. 13) (тон 9)
	2016
	1

	85
	Стол рабочий Априори V-1 (фасад - т. 13) (тон 9)
	2016
	1

	86
	Тумба Априори Т (фасад - т. 37) (тон 9)
	2016
	1

	87
	Тумба Априори R (Н-45) б/п (фасад - т. 13) (тон 9)
	2017
	1

	88
	Тумба Априори R (Н-45) с/п, кр (фасад - т. 13) (тон 9)
	2016
	1

	89
	Тумба Априори А (Н-75) с/п (фасад - т. 13) (тон 61)
	2016
	1

	90
	Тумба Априори D (Н-100) с/п (фасад - т. 13) (тон 9)
	2016
	1

	91
	Подушка диванная 50*50
	2016
	2

	92
	Подушка диванная 50*50
	2016
	2

	93
	Подушка диванная 50*35
	2016
	2

	94
	Подушка диванная 50*35
	2016
	2

	95
	Стол журн (60*65) (Априори D) (МДФ- т 38) (тон 9)
	2016
	1

	96
	Стол журн (60*65) (Априори D) (шпон-т 9) (тон 9)
	2016
	1

	97
	Ручка L-1000 (тон 13)
	2016
	3

	98
	Постер в рамке 40*40 (тон 9)
	2016
	3

	99
	Рамка декоративная 40*40 (тон 9)
	2016
	3

	100
	Рамка декоративная 140*60 (тон 9)
	2016
	1

	101
	Постер в рамке 120*80 (тон 14)
	2016
	1

	102
	Постер в рамке 120*80 (тон 9)
	2016
	1

	103
	Постер в рамке 40*40 (тон 9)
	2016
	3

	104
	Лампа настольная Caboche (Д-35)
	2016
	1

	105
	Лампа настольная Josephine (черная)
	2016
	1

	106
	Лампа настольная Josephine (черная)
	2016
	1

	107
	Лампа настольная Josephine (белая)
	2016
	1

	108
	Торшер Josephine
	2017
	1

	109
	Торшер Josephine
	2017
	1

	110
	Светильник Caboche (35)
	2016
	1

	111
	Светильник Discoco (55)
	2016
	1

	112
	Светильник Discoco (55)
	2016
	1

	113
	Светильник Bocci 7
	2016
	1

	114
	Светильник MODO (10)
	2016
	1

	115
	Лампа настольная Spun
	2016
	1

	116
	Лампа настольная Spun
	2016
	2

	117
	Лампа настольная Spun
	2016
	1

	118
	Шкаф FG (+ ручки)
	2016
	1

	119
	Шкаф FG (+ ручки+топы)
	2016
	1

	120
	Подсвечник хруст. 8*8*43 (Х131612)
	2016
	1

	121
	Декоративный элем. 16*16 (PS 827093)
	2016
	2

	122
	Держатель д/книг "Глобус" (IK 41252)
	2016
	1

	123
	Подсвечник 21*21*16 (СВ 1792-S3-22-R11)
	2016
	1

	124
	Подсвечник 21*21*16 (СВ 1792-S3-22-R11)
	2016
	1

	125
	Подсвечник хруст 10*10*31 (Х 111405)
	2016
	1

	126
	Фоторамка хруст 17*14*4 (ХХ 1105)
	2016
	1

	127
	Подсвечник хруст 8*8*34 (Х 131413)
	2016
	1

	128
	Подсвечник хруст 8*8*20,5 (Х 140117В)
	2016
	3

	129
	Подсвечник хруст 8*8*16 (Х 140117С)
	2016
	2

	130
	Подсвечник хруст 12*12*7 (Х 110279)
	2016
	1

	131
	Подсвечник хруст 11*11*7 (Х 110295)
	2016
	1

	132
	Подсвечник хруст 11*11*7 (Х 110295)
	2016
	1

	133
	Подсвечник хруст 8*8*21,5 (Х 120203В)
	2016
	1

	134
	Мак белый 72 (см) (8J-91ES0011)
	2016
	6

	135
	Ночник NEO 34410
	2016
	1

	136
	Ночник NEO 34411
	2016
	1

	137
	Ночник NEO 34412
	2016
	1

	138
	Ваза HURRICANE В0804212
	2016
	1

	139
	Ваза HURRICANE В0804213
	2016
	1

	140
	Ваза HURRICANE В0807180
	2016
	1

	141
	Ваза DECOVASE В0808240
	2016
	1

	142
	Ваза SOLI В0811410-1
	2016
	1

	143
	Ваза SMILEY В0813588
	2016
	7

	144
	Декор BIRDS В6913111
	2016
	8

	145
	Блюдо CESIRA В7210165W
	2016
	1

	146
	Блюдо CESIRA В7210165Z
	2016
	1

	147
	Блюдо PROFOND В711275W
	2016
	1

	148
	Подсвечник BOHEME BHW703001
	2016
	1

	149
	Подсвечник BOHEME BHW703001
	2016
	1

	150
	Подсвечник TIROL (4) G570-06-252
	2016
	1

	151
	Статуэтка SMR716003
	2016
	1

	152
	Иск. Цветок 3497-10
	2016
	5

	153
	Иск. Цветок в горшке 6268-99-1
	2016
	2

	154
	Статуэтка «Гимнаст» (черн) Е3918
	2016
	1

	155
	Фоторамка из хруст. 20*15*10 ХХ1055
	2016
	1

	156
	Подсвечник хруст. 20*15*10 ХХ1055
	2016
	1

	157
	Фоторамка из хруст. 20*15*11 ХХ526А
	2016
	1

	158
	Ваза стекл. (черн) 13*28*20 HJ7167-13-К86
	2016
	1

	159
	Подсвечник хруст. 9*9*32 ХХ131050
	2016
	1

	160
	Лампа настольная В50Д26 Х281205
	2016
	1

	161
	Подсвечник хруст. 8*8*34 ХХ131413
	2016
	1

	162
	Фоторамка из хруст. 24,5*18,3*11,6 ХХ1096А
	2016
	1

	163
	Фоторамка из хруст. 24*19*10 ХХ1360
	2016
	1

	164
	Лампа настольная 40,5*26,5 Х3151DG
	2016
	1

	165
	Подсвечник хруст. 10*7,5 ХТ775
	2016
	1

	166
	Статуэтка «Птичка» 11,5*7,5*12 10К8740
	2016
	1

	167
	Статуэтка «Собака» 20,5*7*8 10К8843В
	2016
	1

	168
	Подсвечник хруст. 6*6*24 Х160301
	2016
	1

	169
	Подсвечник хруст. 11*11*7 Х110295G
	2016
	1

	170
	Ваза бежевая 23*11*29,5 10К8772С
	2016
	1

	171
	Подсвечник хруст. 8*8*16 Х140117CG
	2016
	2

	172
	Подсвечник хруст. 6*6*17 Х10301CG
	2016
	2

	173
	Статуэтка «Птичка» 13*8,5*12 10К8830-TL
	2016
	1

	174
	Лампа настольная XL2250WH
	2016
	1

	175
	Статуэтка «Гимнаст» (черн) Е3918
	2016
	1

	176
	Статуэтка «Гимнаст» (сер) Е3918
	2016
	1

	177
	Статуэтка «Слоники» 10К8342/43А
	2016
	1

	178
	Подсвечник хрустальный Х111376
	2016
	1

	179
	Статуэтка «Слоники» 10К8342/43А
	2016
	1

	180
	Статуэтка «Слоники» 10К8869/8872АВ
	2016
	1

	 ИТОГО

	231

1.2.Имущество приобретается Покупателем на Торгах __________________________ в результате признания Покупателя победителем Торгов (Протокол о результатах проведения торгов ________________________).

2. ЦЕНА ДОГОВОРА

2.1. Цена договора составляет  _______ (___________) рублей ____ копеек.(НДС не облагается).

2.2. Сумма задатка в размере _________ (_______________) рублей ____ копеек, без НДС, внесенная Покупателем согласно Договору о задатке № _____ от _________.2019г., засчитывается в счет оплаты стоимости имущества с момента подписания настоящего Договора.
3. ПЛАТЕЖИ ПО ДОГОВОРУ

3.1. Покупатель обязуется полностью оплатить стоимость имущества, указанную в п. 2 договора, в течение 30 календарных дней с момента подписания настоящего Договора.
3.2. В случае отказа Покупателя от оплаты полной стоимости Имущества сумма задатка ему не возвращается.

3.3 Обязательства Покупателя по оплате стоимости имущества считаются выполненными после поступления денежных средств на расчетный счет Продавца в полном объеме.
4. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА

4.1. Передача имущества в собственность от Продавца к Покупателю оформляется актом приема-передачи в течение 3 (трёх) рабочих дней с момента полной оплаты стоимости договора.

4.2. С даты подписания передаточного акта ответственность за сохранность имущества, ровно как риск случайной порчи или гибели имущества несет Покупатель. Обязательства Продавца передать имущество считается исполненным после подписания сторонами акта приема-передачи имущества.
5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1. Стороны несут ответственность за ненадлежащее исполнение настоящего договора в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

6. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

6.1. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, разрешаются путем переговоров между сторонами.

6.2. В случае невозможности разрешения споров путем переговоров стороны после реализации  предусмотренной законодательством и настоящим договором процедуры досудебного урегулирования разногласий, передают их на рассмотрение в суд в соответствии с действующим законодательством.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
7.1. Подписанный сторонами договор считается заключенным и вступает в силу с момента его подписания сторонами.

7.2. Отношения между сторонами по настоящему договору прекращается по исполнению ими всех условий настоящего договора и взаимных обязательств.

7.3. При неисполнении обязательств по оплате имущества в срок определенный п. 3.1. договора, договор считается незаключенным, в этом случае права и обязанности сторон по договору считаются не наступившими, при этом покупатель имущества – победитель торгов утрачивает право на возврат уплаченной суммы задатка.
7.4. Изменения, дополнения к настоящему договору считаются действительными, если они совершены в письменной форме, и подписаны сторонами.

7.5. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон и один для предоставления в регистрирующий орган.
7. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Продавец:
Конкурсный управляющий должника ООО «Мебельная компания» (ОГРН 1107847094277, ИНН 7810583628, КПП 781001001).

Юридический адрес: 196128, Санкт-Петербург, ул. Варшавская, дом 3, корп. 1, литер В.
Киц Артем Сергеевич

Почтовый адрес: 191144, Санкт-Петербург, ул. Моисеенко, дом 15-17, лит. А, помещ. 3Н

Платежные реквизиты:

банк получателя – филиал «Санкт-Петербургский» АО «АЛЬФА-БАНК»

счет получателя № 40702810632180005846
кор. счет банка 30101810600000000786,

БИК 044030786

получатель – ООО «Мебельная компания»
Покупатель:

ПОДПИСИ СТОРОН:
	Продавец

Конкурсный управляющий должника

ООО «Мебельная компания»

_______________________/Киц А.С./

	Покупатель

__________________/___________________/